
Uchwała Nr L /      /2023 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 06 czerwca 2023r.  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. , poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 244, art. 247, art. 249, art. 258  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm. ) Rada Gminy 
Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2023 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,1a,2,3,4,5,6. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  42 560 215,16 zł (zmiana o 638 051,00 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   26 787 924,96 zł (zmiana o 402 067,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 15 772 290,20 zł(zmiana o 235 984,00 zł) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  48 057 585,20 zł (zmiana o 1 062 957,53 zł) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 26 642 177,00 zł ( zmiana o 341 973,53 zł) 

b) majątkowe w kwocie 21 415 408,20 zł(zmiana o 720 984,00 zł) 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu       
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  załącznikiem 
nr 1a do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.   

5. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

 
                                                                 § 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 5 497 370,04 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 
 
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  3 492 500,00 zł, 
b) wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1 394 934,63 zł, 
c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
170 779,50 zł. 

d)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 



zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
439 155,91 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 504 870,04 zł z następujących tytułów:     
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  4 500 000,00 zł, 
b) wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1 394 934,63 zł, 
c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie 170 779,50 zł. 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
439 155,91 zł 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 007 500,00 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  975 000,00 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  32 500,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 7 000 000,00 zł z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2023 
roku.    

5. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 
1 litera a, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 
litery a, b 

                                               § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  L /      / 2023 Rady Gminy Sadowne  z dnia   06.06.2023 roku w 
sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2023 rok 

DOCHODY:  

W dziale 600- zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł z tytułu dotacji 
MIAS. 

W dziale 710 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 80 000,00 zł z tytułu dotacji na 
Miejsca pamięci.. 

W dziale 801- zwiększenie planu dochodów o kwotę 179 885,00 zł z tytułu dotacji na 
wymianę oświetlenia z WFOŚiGW  oraz na plac sportowo- rekreacyjny  w Szkole 
Sadowne- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego . 

W dziale 852- zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 060,00 zł na dodatek 
węglowy. 

W dziale 900- zwiększenie planu dochodów o kwotę 149 492,00 zł z tytułu dotacji na 
oświetlenie – WFOŚiGW i Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego. 

W dziale 921 -  zwiększenie planu dochodów o kwotę 154 729,00 zł z tytułu dotacji 
na MIAS i dotacja na centra integracji lokalnej z Mazowsza. 

W dziale 926- zwiększenie planu dochodów o kwotę 60 885,00 zł z tytułu dotacji 
wymiana oświetlenia na Hali Sportowej – WFOŚiGW. 

WYDATKI: 

W dziale 010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 300 000,00 zł na stację SUW 
Ocięte. 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł z tytułu poprawek 
w załączniku inwestycyjnym - środki FOGR , dotacja  MIAS oznaczenia dróg. 
W dziale 710 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 80 000,00 zł z tytułu dotacji na   
– miejsca pamięci. 
W dziale 801- zwiększenie planu wydatków o kwotę 261 827,62 zł z tytułu 
zwiększenia środków z tytułu dotacji na plac sportowo- rekreacyjny  w Szkole 
Sadowne- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego oraz dotacji na 
wymianę oświetlenia z WFOŚiGW , zwiększenie środków na 80150. 
W dziale 852 – zwiększenie planu  wydatków o kwotę 3 060,00 zł z tytułu dotacji na 
dodatek węglowy. 
W dziale 900-zwiększenie planu wydatków o kwotę 149 492,00 zł z tytułu dotacji na 
oświetlenie uliczne. 
W dziale 921- zwiększenie planu dochodów o kwotę 154 729,00 zł z tytułu dotacji na 
centra integracji lokalnej i MIAS  z Mazowsza .  
W dziale 926-  zwiększenie planu wydatków o kwotę 60 885,00 zł z tytułu dotacji na 
oświetlenie w Hali Sportowej. 
 



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr L /    /2023 

 z dnia 06 czerwca 2023roku 

Dochody budżetu gminy 2023 r.- zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 524 734,00 -30 000,00 65 313,00 560 047,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300,00 0,00 65 313,00 65 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 65 313,00 65 313,00 

 80195  Pozostała działalność 96 404,00 -30 000,00 0,00 66 404,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 556 379,75 0,00 3 060,00 559 439,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 270 080,75 0,00 3 060,00 273 140,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 083,75 0,00 3 060,00 4 143,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 331 900,00 0,00 58 080,00 1 389 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100,00 0,00 28 080,00 29 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 28 080,00 28 080,00 

 90095  Pozostała działalność 3 100,00 0,00 30 000,00 33 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 550,00 -15 000,00 169 729,00 217 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 050,00 0,00 154 729,00 180 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 154 729,00 154 729,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 500,00 0,00 60 885,00 62 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 60 885,00 62 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 60 885,00 60 885,00 

bieżące razem: 26 385 857,96 -45 000,00 447 067,00 26 787 924,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 8 136 306,20 0,00 144 572,00 8 280 878,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 144 572,00 144 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 144 572,00 144 572,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 91 412,00 91 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 91 412,00 91 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 91 412,00 91 412,00 

majątkowe razem: 15 536 306,20 0,00 235 984,00 15 772 290,20 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 922 164,16 -45 000,00 683 051,00 42 560 215,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1a 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr L/    /2023 
 z dnia 06 czerwca 2023roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami - zmiana 

 

Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 6 858,75 3 060,00 9 918,75  

 85295  Pozostała działalność 1 083,75 3 060,00 4 143,75  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 083,75 3 060,00 4 143,75 

 

Razem: 3 130 095,96 3 060,00 3 133 155,96  

 
 

 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 858,75 3 060,00 9 918,75 

 85295  Pozostała działalność 1 083,75 3 060,00 4 143,75 

  3110 Świadczenia społeczne 1 062,50 3 000,00 4 062,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,25 60,00 81,25 

Razem: 3 130 095,96 3 060,00 3 133 155,96 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr L /     /2023 

 z dnia 06 czerwca 2023roku 

Wydatki budżetu gminy 2023 r.- zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 445 826,55 405 826,55 405 826,55 5 700,00 400 126,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 826,55 405 826,55 405 826,55 5 700,00 400 126,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 185 618,00 437 500,00 434 000,00 0,00 434 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 748 118,00 9 748 118,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640 000,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 665 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 210 618,00 447 500,00 444 000,00 0,00 444 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763 118,00 9 763 118,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 070 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645 000,00 8 645 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640 000,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 440 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640 000,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 84 500,00 34 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 500,00 34 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 33 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 357 396,20 10 791 090,00 9 541 206,00 7 788 430,00 1 752 776,00 915 606,00 334 278,00 0,00 0,00 0,00 10 566 306,20 10 566 306,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 057,38 -43 057,38 -43 057,38 -13 057,38 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304 885,00 70 313,00 65 313,00 0,00 65 313,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 572,00 234 572,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 619 223,82 10 818 345,62 9 563 461,62 7 775 372,62 1 788 089,00 920 606,00 334 278,00 0,00 0,00 0,00 10 800 878,20 10 800 878,20 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 734 288,00 6 564 288,00 5 716 267,00 5 011 179,00 705 088,00 620 616,00 227 405,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 057,38 -13 057,38 -13 057,38 -13 057,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 313,00 65 313,00 65 313,00 0,00 65 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 786 543,62 6 616 543,62 5 768 522,62 4 998 121,62 770 401,00 620 616,00 227 405,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 313,00 65 313,00 65 313,00 0,00 65 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 313,00 160 313,00 160 313,00 0,00 160 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 198 717,90 3 198 717,90 3 198 717,90 3 198 717,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 057,38 -13 057,38 -13 057,38 -13 057,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 185 660,52 3 185 660,52 3 185 660,52 3 185 660,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 644 295,00 644 295,00 535 105,00 519 105,00 16 000,00 79 990,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 295,00 649 295,00 535 105,00 519 105,00 16 000,00 84 990,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 79 990,00 79 990,00 0,00 0,00 0,00 79 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 990,00 84 990,00 0,00 0,00 0,00 84 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 208 404,00 208 404,00 208 404,00 0,00 208 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 572,00 234 572,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 976,00 178 404,00 178 404,00 0,00 178 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 572,00 234 572,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 404,00 98 404,00 98 404,00 0,00 98 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 404,00 68 404,00 68 404,00 0,00 68 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 572,00 234 572,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 572,00 234 572,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 729 783,75 1 729 783,75 1 174 838,25 794 164,00 380 674,25 0,00 554 945,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 732 843,75 1 732 843,75 1 174 898,25 794 164,00 380 734,25 0,00 557 945,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 270 080,75 270 080,75 5 259,25 4 920,00 339,25 0,00 264 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 140,75 273 140,75 5 319,25 4 920,00 399,25 0,00 267 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 262 062,50 262 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 262 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 062,50 265 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 265 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 321,25 321,25 321,25 0,00 321,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381,25 381,25 381,25 0,00 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 065 963,10 1 915 963,10 1 915 963,10 152 396,00 1 763 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 492,00 58 080,00 58 080,00 0,00 58 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 412,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 215 455,10 1 974 043,10 1 974 043,10 152 396,00 1 821 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 412,00 241 412,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 572 063,10 472 063,10 472 063,10 0,00 472 063,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 492,00 28 080,00 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 412,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 555,10 500 143,10 500 143,10 0,00 500 143,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 412,00 191 412,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 080,00 28 080,00 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 080,00 126 080,00 126 080,00 0,00 126 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 412,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 412,00 191 412,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 466 500,00 1 466 500,00 466 500,00 0,00 466 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 927,91 175 927,91 175 927,91 0,00 175 927,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 642 427,91 1 642 427,91 642 427,91 0,00 642 427,91 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 912 500,00 912 500,00 432 500,00 0,00 432 500,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 927,91 175 927,91 175 927,91 0,00 175 927,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 427,91 1 088 427,91 608 427,91 0,00 608 427,91 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 927,91 175 927,91 175 927,91 0,00 175 927,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 927,91 369 927,91 369 927,91 0,00 369 927,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 388 934,00 388 934,00 305 334,00 155 508,00 149 826,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 584,00 456 584,00 372 984,00 155 508,00 217 476,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 388 934,00 388 934,00 305 334,00 155 508,00 149 826,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 584,00 456 584,00 372 984,00 155 508,00 217 476,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 650,00 87 650,00 87 650,00 0,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 994 627,67 26 300 203,47 19 948 422,47 12 205 771,57 7 742 650,90 2 009 853,00 3 691 148,50 170 779,50 0,00 480 000,00 20 694 424,20 20 694 424,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -683 057,38 -43 057,38 -43 057,38 -13 057,38 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640 000,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 746 014,91 385 030,91 377 030,91 0,00 377 030,91 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 360 984,00 1 360 984,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 057 585,20 26 642 177,00 20 282 396,00 12 192 714,19 8 089 681,81 2 014 853,00 3 694 148,50 170 779,50 0,00 480 000,00 21 415 408,20 21 415 408,20 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr L/     /2023 

 z dnia 06 czerwca 2023 roku 
 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku- zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 300 000,00 340 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 300 000,00 300 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 300 000,00 300 000,00  

   Modernizacja SUW Ocięte 0,00 300 000,00 300 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Budowa kanalizacji  Sadownem- ul. 
Słoneczna,Drak,Cicha 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

600   Transport i łączność 9 748 118,00 15 000,00 9 763 118,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 103 118,00 0,00 1 103 118,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 103 118,00 0,00 1 103 118,00 

 

   
Budowa chodnika na drodze powiatowej 
Nr 4206W Sadowne-Kołodziąż-Złotki - 
Granica Powiatu ( Sokółka) 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym poprzez wykonanie 1 przejścia 
dla pieszych w miejscowości Sadowne - 
projekt 

8 118,00 0,00 8 118,00 

 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 645 000,00 - 640 000,00 8 005 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 045 000,00 - 640 000,00 1 405 000,00  

   Budowa drogi Sojkówek - Ocięte 685 000,00 0,00 685 000,00  

   Projekty dróg gminnych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - 
Sadowne 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Płatkownica (dz. ew. nr 1052) 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Sadowne (ul.11 Listopada, 
ul.Kuźnica,ul. Prymasa Wyszyńskiego,i ul. 
Armii Krajowej) 

640 000,00 0,00 640 000,00 

 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w 
miejscowości Szynkarzyzna o łącznej 
długości 557 mb. 

640 000,00 - 640 000,00 0,00 
 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 600 000,00 0,00 6 600 000,00 

 

   Budowa drogi Sojkówek - Ocięte 6 600 000,00 0,00 6 600 000,00  



 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 655 000,00 655 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 655 000,00 655 000,00  

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w 
miejscowości Szynkarzyzna o łącznej 
długości 557 mb. 

0,00 655 000,00 655 000,00 

 

710   Działalność usługowa 50 000,00 80 000,00 130 000,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Opracowanie aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sadowne 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 71035  Cmentarze 30 000,00 80 000,00 110 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 80 000,00 110 000,00 

 

   Miejsca pamięci (pomniki) 30 000,00 80 000,00 110 000,00 
 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Modernizacja/Remont budynku OSP 
Zieleniec 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 10 566 306,20 234 572,00 10 800 878,20 
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 170 000,00 234 572,00 1 404 572,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 170 000,00 234 572,00 1 404 572,00 

 

   
Budowa boiska sportowego 
wielofunkcyjnego w Grabinach 

1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 
 

   
Modernizacja placu sportowo -  
rekreacyjnego  w Sadownem 

0,00 234 572,00 234 572,00 

 

 80104  Przedszkola  6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 896 306,20 0,00 2 896 306,20 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

   
Zakup autobusu elektrycznego 
dostosowanego do przewozu dzieci 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 836 306,20 0,00 2 836 306,20 

 

   
Zakup autobusu elektrycznego 
dostosowanego do przewozu dzieci 

2 836 306,20 0,00 2 836 306,20 

 



851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Zakup zestawu endoskopowego do 
histeroskopii dla Szpitala w Ostrowi 
Mazowieckiej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

 

   
Budowa placu rekreacyjno - sportowego w 
Sadownem 

120 000,00 0,00 120 000,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

150 000,00 91 412,00 241 412,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 91 412,00 191 412,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 91 412,00 191 412,00 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  100 000,00 - 45 000,00 55 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Sadowne  

0,00 136 412,00 136 412,00 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   
ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

Razem 20 694 424,20 720 984,00 21 415 408,20 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr L /     /2023 

 z dnia 06 czerwca 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 504 870,04 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 439 155,91 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 170 779,50 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 394 934,63 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 4 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 007 500,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 007 500,00 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr L /     /2023 

 z dnia 06 czerwca 2023 roku 
 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność    1 106 618,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy   3 500,00 

  Współfinansowanie transportu 
publicznego- dotacja 

  3 500,00 

 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   1 103 118,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   1 085 000,00 

  Budowa chodnika  przy drodze 
powiatowej Nr 4206W w miejscowości 

Sokółka 

  10 000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym poprzez wykonanie 1 

przejścia dla pieszych w miejscowości 
Sadowne - projekt 

  8 118,00 

750  Administracja publiczna   747,00 

 75095 Pozostała działalność   747,00 

  Współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd , w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

  747,00 

851  Ochrona zdrowia   10 000,00 

 85111 Szpitale ogólne   10 000,00 

  Zakup zestawu endoskopowego do 
histeroskopii dla Szpitala w Ostrowi 

Mazowieckiej 

  10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 000 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  480 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 400 000,00   

 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 120 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  50 000,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

   

  ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

  50 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 920 606,00   

 80101 i 80103, 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

522 606,00   

 80101 i 80103, 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

398 000,00   

Ogółem  R-m dotacje : 3 167 971,00 zł. 1 920 606,00 0,00 1 247 365,00 

 



Załącznik nr 6 
do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr L/      /2023 

 z dnia 06 czerwca 2023 roku 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji 

rządowej  
 
 
 

 

Dzi

ał 

Rozdzia

ł 
§ Dotacje Wydatki 

z tego: 

z tego: 

 

bieżące 

 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynag

rodze

nia 

Pochodne 

od 

wynagrodz

eń 

dotacje 

Jednostki samorządu terytorialnego 

600   709 000,00 1 806 618,0 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 803 118,00 

 60004  0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  0,00 1 103 118,0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 118,00 

 6300 0,00 1 085 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00  

  0,00 10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  0,00 8 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118,00 

 2320 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016  400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

 6300 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

 60017  300 000,00 300 000,00     300 000,00 

  6630 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

801   2 990 130,16 2 875 558,16 45 558,16 0,00 0,00 0,00 2 944 572,00 

 80101  800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

  6300 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

 80104  2 000 000,0 2 000 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

  6300 2 000 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 2 000 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

 80195  190 130,16 190 130,16 45 558,16 0,00 0,00 0,00 144 572,00 

  2020 45 558,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 45 558,16 45 558,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 144 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 144 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 572,00 

900   91 412,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 412,00 

 90015  91 412,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 412,00 

  6300 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 412,00 

851   10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 85111  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6220 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 Razem:  3 800 542,16 4 783 588,16 58 058,16 0,00 0,00 0,00 4 849 102,00 

Organy administracji rządowe 

 Razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem  3 800 542,16 4 783 588,16 58 058,16 0,00 0,00 0,00 4 849 102,00 


